
지출예산서(부서별_종)

[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 공공하수처리시설 무인경비시스템

관리용역(CCTV)포함(처리장비) ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

합 계 48,847,711 34,421,466 14,426,245

국 16,582,800

도 1,743,300

군 19,641,555

기 10,880,056

사업예산 16,222,951 14,144,966 2,077,985

군 10,591,185

기 5,631,766

환경(6)/상하수도·수질 16,222,951 14,144,966 2,077,985

군 10,591,185

기 5,631,766

(사업)하수도 기본행정 10,799,019 11,327,564 △528,545

군 5,167,253

기 5,631,766

(사업)하수처리장관리 9,972,479 10,494,364 △521,885

군 4,647,834

기 5,324,645

공공하수처리시설 무인경비시스템 관리용역(CCTV)포함(처리장비) 21,600 21,600 0

군 21,600

201 일반운영비 21,600 21,600 0

군 21,600

02 공공운영비 21,600 21,600 0

○공공하수처리시설 무인경비시스템 관리용역(CCTV포함)

1,800,000 × 12월 = 21,600

군 21,600

환경기초시설 일반수용비(처리장비) 32,670 6,534 26,136

군 32,670

201 일반운영비 32,670 6,534 26,136

군 32,670

11 지급수수료 32,670 6,534 26,136

○일반수용비 32,670

ο공공하수처리시설생태독성 시험수수료

363,000 × 1.5지점 × 5개소 × 12개월 = 32,670

군 32,670

공공처리시설 토지 대부료(처리장비) 10,000 10,000 0

군 10,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

군 10,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 공공처리시설 토지 대부료(처리장비) ●목 : 일반운영비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

13 임차료 10,000 10,000 0

○공공처리시설토지 대부료 10,000,000 = 10,000

군 10,000

하수처리시설 통신요금(처리장비) 73,338 146,674 △73,336

군 73,338

201 일반운영비 73,338 146,674 △73,336

군 73,338

21 공공요금및제세 73,338 146,674 △73,336

○통신요금 73,338

ο 공공하수처리시설및 분뇨처리시설 42,440×244회선×6월 = 62,133

군 62,133

ο 하수관망 계측시스템 42,440×44회선×6월 = 11,205

군 11,205

민간위탁 성과평가 수수료(처리장비) 84,100 84,100 0

군 84,100

207 연구개발비 84,100 84,100 0

군 84,100

01 연구용역비 84,100 84,100 0

○환경기초시설운영 84,100

ο 민간위탁 성과평가 수수료(분뇨) 4,100,000 × 1식 = 4,100

군 4,100

ο 민간위탁 성과평가 수수료(공공하수도) 80,000,000 × 1식 = 80,000

군 80,000

운영관리 원가산정 용역 7,000 0 7,000

군 7,000

207 연구개발비 7,000 0 7,000

군 7,000

01 연구용역비 7,000 0 7,000

○수질TMS 운영관리 원가산정 용역 7,000,000×1식 = 7,000

군 7,000

환경기초시설 운영비/수선유지(처리장비) 402,036 349,204 52,832

군 402,036

214 수선유지교체비 402,036 349,204 52,832

군 402,036

05 수선유지비 402,036 349,204 52,832

○환경기초시설운영 402,036



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 운영비/수선유지(처리장비) ●목 :

수선유지교체비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 침사지 및 중계펌프시설 준설 22,000,000 × 1식 = 22,000

군 22,000

ο 공공하수처리시설유지보수 50,000,000 × 1식 = 50,000

군 50,000

ο 공공하수처리시설기술진단 수수료(현리, 은개, 운악산)

167,995,000×1식 = 167,995

군 167,995

ο 하수협잡물 폐기물처분부담금 6,000,000 × 1식 = 6,000

군 6,000

ο 공공하수처리시설폐기물처리비 10,000,000 × 1식 = 10,000

군 10,000

ο 환경기초시설 악취기술진단(가평,청평,북면,현리,분뇨)

146,041,000 × 1식 = 146,041

군 146,041

하수처리시설 전기요금(처리장비) 880,705 1,761,409 △880,704

군 880,705

215 동력비 880,705 1,761,409 △880,704

군 880,705

00 동력비 880,705 1,761,409 △880,704

○전기사용요금 880,705

ο 공공하수처리시설 12,672,000 × 7개소 × 6월 = 532,224

군 532,224

ο 소규모공공하수처리시설 739,200 × 14개소 × 6월 = 62,093

군 62,093

ο 중계펌프장 105,600 × 195개소 × 6월 = 123,552

군 123,552

ο 분뇨처리시설 26,400,000 × 1개소 × 6월 = 158,400

군 158,400

ο 하수관망 계측시스템 21,120× 35개소 × 6월 = 4,436

군 4,436

환경기초시설 운영비/민간위탁(처리장비) 8,461,030 8,114,843 346,187

군 3,136,385

기 5,324,645

307 민간이전 8,461,030 8,114,843 346,187

군 3,136,385

기 5,324,645

05 민간위탁금 8,461,030 8,114,843 346,187

○환경기초시설운영비 8,461,030



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 운영비/민간위탁(처리장비) ●목 :

민간이전

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 공공하수처리시설운영관리 민간위탁금(21개소)

4,591,300,000× 1년 = 4,591,300

군 1,700,713

기 2,890,587

ο 공공하수처리시설정산비(약품비,경상수선비,폐기물처리비)

1,985,026,000 × 1년 = 1,985,026

군 736,445

기 1,248,581

ο 분뇨처리시설 운영관리 민간위탁금 970,375,000 × 1년 = 970,375

군 360,010

기 610,365

ο 분뇨처리시설 정산비(약품비,경상수선비,폐기물처리비)

642,569,000× 1년 = 642,569

군 238,394

기 404,175

ο 수질TMS 운영관리 민간위탁금(7개소) 271,760,000× 1년 = 271,760

군 100,823

기 170,937

(사업)하수관거 관리 804,540 811,200 △6,660

군 497,419

기 307,121

하수관거 일반수용비(관거비) 7,200 7,200 0

군 7,200

201 일반운영비 7,200 7,200 0

군 7,200

01 사무관리비 7,200 7,200 0

○일반수용비 7,200

ο 하수관로 유지관리 소모품 구입 600,000 × 12월 = 7,200

군 7,200

국유재산 대부료(관거비) 2,000 2,000 0

군 2,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

군 2,000

13 임차료 2,000 2,000 0

○국유재산 대부료 2,000,000 = 2,000

군 2,000

공공하수도 유지관리용 재료구입(관거비) 2,000 2,000 0

군 2,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수관거관리 ●세부사업 : 공공하수도 유지관리용재료구입(관거비) ●목 : 재료비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

206 재료비 2,000 2,000 0

군 2,000

01 일반재료비 2,000 2,000 0

○공공하수도유지관리용 재료 구입 2,000,000 = 2,000

군 2,000

하수관거 준설및 유지보수(관거비) 793,340 800,000 △6,660

군 486,219

기 307,121

214 수선유지교체비 793,340 800,000 △6,660

군 486,219

기 307,121

05 수선유지비 793,340 800,000 △6,660

○하수관로 준설및 유지보수사업 400,000,000×1식 = 400,000

군 400,000

○현리, 은개 하수관로 기술진단 393,340,000×1식 = 393,340

군 86,219

기 307,121

(사업)펌프장 관리 22,000 22,000 0

군 22,000

중계펌프장 준설(펌프장비) 22,000 22,000 0

군 22,000

214 수선유지교체비 22,000 22,000 0

군 22,000

05 수선유지비 22,000 22,000 0

○침사지 및 중계펌프장 준설비 22,000,000 × 1식 = 22,000

군 22,000

(사업)행정운영활동 2,702,903 2,477,402 225,501

군 2,702,903

인건비 2,156,168 1,997,803 158,365

군 2,156,168

[일반직]보수 1,264,393 1,193,348 71,045

군 1,264,393

101 인건비 1,264,393 1,193,348 71,045

군 1,264,393

01 보수 1,264,393 1,193,348 71,045

○기본급 840,141

ο 일반직 823,667



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [일반직]보수 ●목 : 인건비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 5급(연봉제) 7,293,660× 1명 × 12월 = 87,524

군 87,524

- 6급(28호봉) 4,414,500 × 6명 × 12월 = 317,844

군 317,844

- 7급(15호봉) 2,959,100 × 8명 × 12월 = 284,074

군 284,074

- 8급(13호봉) 2,399,900 × 3명 × 12월 = 86,397

군 86,397

- 9급(6호봉) 1,992,810 × 2명 × 12월 = 47,828

군 47,828

ο 호봉상승분 16,474

- 호봉상승분 823,665,360 × 1.0% = 8,237

군 8,237

- 처우개선 823,665,360 × 1.0% = 8,237

군 8,237

○정근수당 80,946

о 정근수당 758,225,683 × 1/12 × 50% × 2회 = 63,186

군 63,186

ο 정근수당가산금 17,760

- 25년이상 130,000 × 5명 × 12월 = 7,800

군 7,800

- 20년이상~25년미만 100,000 × 2명 × 12월 = 2,400

군 2,400

- 15년이상~20년미만 80,000 × 2명 × 12월 = 1,920

군 1,920

- 10년~15년미만 60,000 × 2명 × 12월 = 1,440

군 1,440

- 5년~10년미만 50,000 × 7명 × 12월 = 4,200

군 4,200

○가족수당 16,800

ο 배우자 40,000 × 17명 × 12월 = 8,160

군 8,160

ο 부양가족 20,000 × 10명 × 12월 = 2,400

군 2,400

ο 부양가족(둘째) 60,000 × 7명 × 12월 = 5,040

군 5,040



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [일반직]보수 ●목 : 인건비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 부양가족(셋째) 100,000 × 1명 × 12월 = 1,200

군 1,200

○대우공무원수당 13,640

ο 5급대우 4,449,500 × 3명 × 4.10% × 12월 = 6,568

군 6,568

ο 6급대우 3,895,400 × 2명 × 4.10% × 12월 = 3,834

군 3,834

ο 7급대우 3,152,090 × 2명 × 4.10% × 12월 = 3,102

군 3,102

ο 대우공무원수당호봉상승분 13,502,180 × 1.0% = 136

군 136

○업무대행수당(1인) 200,000 × 2명 × 12월 = 4,800

군 4,800

○장려수당 270,000 × 17명 × 12월 = 55,080

군 55,080

○육아휴직수당 39,000

ο 육아휴직수당(12개월까지) 1,500,000 × 1명 × 12월 = 18,000

군 18,000

ο 육아휴직수당(4개월째부터) 1,500,000 × 1명 × 9월 = 13,500

군 13,500

ο 육아휴직수당(순차휴직,한부모)3개월

2,500,000 × 1명 × 3월 = 7,500

군 7,500

○시간외수당(초과근무수당) 79,498

ο 6급 12,531 × 6명 × 30시간 × 12월 = 27,067

군 27,067

ο 7급 11,319 × 8명 × 30시간 × 12월 = 32,599

군 32,599

ο 8급 10,162 × 3명 × 30시간 × 12월 = 10,975

군 10,975

ο 9급 9,620× 2명 × 35시간 × 12월 = 8,081

군 8,081

ο 시간외수당 호봉상승분 77,567,040 × 1% = 776

군 776

○정액급식비 140,000 × 17명 × 12월 = 28,560

군 28,560



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [일반직]보수 ●목 : 인건비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○명절휴가비 758,225,683× 1/12 × 60% × 2회 = 75,823

군 75,823

○연가보상비 840,138,660 × 1/12 × 86% × 1/30 × 15일 = 30,105

군 30,105

[공무직(무기계약직)]근로자 보수 252,525 245,613 6,912

군 252,525

101 인건비 252,525 245,613 6,912

군 252,525

03 공무직(무기계약)근로자보수 252,525 245,613 6,912

○기본급 153,581

ο 준설원 2,802,170 × 2명 × 12월 = 67,253

군 67,253

ο 요금관리원 2,490,170 × 1명 × 12월 = 29,883

군 29,883

ο 검침원 2,351,860 × 2명 × 12월 = 56,445

군 56,445

○근속년수 상승분 4,608

ο 호봉상승분 보정 153,578,760 × 3.0% = 4,608

군 4,608

○시간외근무수당 54,000

ο 준설원 20,000 × 45시간 × 2명 × 12월 = 21,600

군 21,600

ο 요금관리원 20,000 × 45시간 × 1명 × 12월 = 10,800

군 10,800

ο 검침원 20,000 × 45시간 × 2명 × 12월 = 21,600

군 21,600

○명절휴가비 153,578,760 × 60% × 2회 / 12 = 15,358

군 15,358

○연차유급수당 153,578,760 × 1 / 12 × 0.86 / 30 × 20일 = 7,338

군 7,338

○가족수당 6,240

о 배우자 40,000 × 5명 × 12월 = 2,400

군 2,400

ο 부양가족 20,000 × 4명 × 12월 = 960

군 960

ο 부양가족(둘째) 60,000 × 4명 × 12월 = 2,880

군 2,880

○정액급식비 8,400



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [공무직(무기계약직)]근로자보수 ●목 : 인건비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 준설원 140,000 × 2명 × 12월 = 3,360

군 3,360

ο 요금관리원 140,000 × 1명 × 12월 = 1,680

군 1,680

ο 검침원 140,000 × 2명 × 12월 = 3,360

군 3,360

○교통보조비 3,000

ο 준설원 50,000 × 2명 × 12월 = 1,200

군 1,200

ο 요금관리원 50,000 × 1명 × 12월 = 600

군 600

ο 검침원 50,000 × 2명 × 12월 = 1,200

군 1,200

[기간제]근로자 보수 242,483 213,500 28,983

군 242,483

101 인건비 242,483 213,500 28,983

군 242,483

04 기간제근로자등보수 242,483 213,500 28,983

○기본급 [주휴수당,유급휴일수당포함] 157,446

ο 검침원 78,880원 × 1명 × 28일 × 12월 = 26,504

군 26,504

ο 준설원 78,880원 × 3명 × 29일 × 12월 = 82,351

군 82,351

ο 개인하수 관리 행정보조 78,880원 × 1명 × 28일 × 10월 = 22,087

군 22,087

ο 청사관리원 78,880원 × 1명 × 28일 × 12월 = 26,504

군 26,504

○생활임금 보전분 16,348

ο 검침원 6,800원 × 2명 × 30일 × 12월 = 4,896

군 4,896

ο 준설원 6,800원 × 3명 × 29일 × 12월 = 7,100

군 7,100

ο 개인하수 관리 행정보조 6,800원 × 1명 × 28일 × 10월 = 1,904

군 1,904

ο 청사관리원 6,800원 × 1명 × 30일 × 12월 = 2,448

군 2,448

○연차유급수당 6,471



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [기간제]근로자보수 ●목 : 인건비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 검침원 78,880원 × 1명 × 12일 = 947

군 947

ο준설원 3,788

-준설원1 78,880원 × 1명 × 18일 = 1,420

군 1,420

-준설원2 78,880원 × 1명 × 15일 = 1,184

군 1,184

-준설원3 78,880원 × 1명 × 15일 = 1,184

군 1,184

ο 개인하수 관리 행정보조 78,880원 × 1명 × 10일 = 789

군 789

ο 청사관리원 78,880원 × 1명 × 12일 = 947

군 947

○국내여비 2,400

ο 검침원 50,000 × 1명 ×12월 = 600

군 600

ο 준설원 50,000 × 3명 ×12월 = 1,800

군 1,800

○시간외근무수당 17,039

ο 준설원 14,790 × 3명 × 32시간 × 12월 = 17,039

군 17,039

○휴일근무수당 11,360

ο 검침원 118,320원 × 1명 × 2일 × 12월 = 2,840

군 2,840

ο 준설원 118,320원 × 3명 × 2일 × 12월 = 8,520

군 8,520

○명절휴가비 4,000

ο 검침원 400,000원 × 1명 × 2회 = 800

군 800

ο 준설원 400,000원 × 3명 × 2회 = 2,400

군 2,400

ο 청사관리원 400,000원 × 1명 × 2회 = 800

군 800

○피복비 1,500

ο 작업복 및 작업화구입 1,500

- 검침원 150,000 × 2회 × 1명 = 300

군 300



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [기간제]근로자보수 ●목 : 인건비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 준설원 150,000 × 2회 × 3명 = 900

군 900

- 청사관리원 150,000 × 2회 × 1명 = 300

군 300

○건강검진 3,000

ο 검침원 500,000 × 1명 × 1회 = 500

군 500

ο 준설원 500,000 × 3명 × 1회 = 1,500

군 1,500

ο 개인하수 관리 행정보조 500,000 × 1명 × 1회 = 500

군 500

ο 청사관리원 500,000 × 1명 × 1회 = 500

군 500

○기간제근로자보험료(사업자부담금) 22,919

ο 건강보험부담금 211,026,000 × 3.5% = 7,386

군 7,386

ο 노인장기요양부담금 7,385,910 × 12.27% = 907

군 907

ο 국민연금부담금 211,026,000 × 4.5% = 9,497

군 9,497

ο 고용보험부담금 211,026,000 × 0.9% = 1,900

군 1,900

ο 산재보험부담금 211,026,000 × 1.53% = 3,229

군 3,229

[기간제]퇴직급여 40,000 40,000 0

군 40,000

107 퇴직급여 40,000 40,000 0

군 40,000

02 기간제근로자등퇴직급여 40,000 40,000 0

○기간제근로자퇴직급여 40,000,000 = 40,000

군 40,000

연금부담금(공무원 연금) 280,000 240,771 39,229

군 280,000

304 연금부담금등 280,000 240,771 39,229

군 280,000

01 연금부담금 280,000 240,771 39,229

○공무원 연금부담금 등 280,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : 연금부담금(공무원연금) ●목 : 연금부담금등
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 연금부담금,보전금,퇴직수당부담금,재해보상부담금

70,000,000× 4회 = 280,000

군 280,000

국민건강보험부담금 등(공무원 건강보험) 49,294 64,571 △15,277

군 49,294

304 연금부담금등 49,294 64,571 △15,277

군 49,294

02 국민건강보험부담금등 49,294 64,571 △15,277

○공무원 건강보험 보험료(사업자부담금) 49,294

ο 국민건강보험부담금 1,246,392,000 × 3.5% = 43,624

군 43,624

ο 노인장기요양보험부담금 44,258,948× 12.81% = 5,670

군 5,670

공무직 부담금관련(공무직 4대보험) 27,473 0 27,473

군 27,473

304 연금부담금등 27,473 0 27,473

군 27,473

03 공무직(무기계약)부담금관련 27,473 0 27,473

○공무직 근로자 4대보험료(사업자부담금) 27,473

ο국민연금 252,525,000 × 4.5% = 11,364

군 11,364

ο건강보험 보험료 252,525,000 × 3.5% = 8,839

군 8,839

ο노인장기요양보험부담금 8,838,375 × 12.81% = 1,133

군 1,133

ο고용보험부담금 252,525,000 × 0.9% = 2,273

군 2,273

ο산재보험부담금 252,525,000 × 1.53% = 3,864

군 3,864

(사업)일반행정 운영관리 546,735 479,599 67,136

군 546,735

사무관리비 89,480 89,480 0

군 89,480

201 일반운영비 89,480 89,480 0

군 89,480

01 사무관리비 89,480 89,480 0

○일반수용비 60,200

ο 복사용지 구입 8,820



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 사무관리비 ●목 : 일반운영비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- A4 40,000× 15박스 × 12월 = 7,200

군 7,200

- A3 45,000 × 3박스 × 12월 = 1,620

군 1,620

ο 흑백프린터 토너구입 400,000 × 4대 × 3회 = 4,800

군 4,800

ο 컬러프린터 토너구입 400,000 × 2대 × 4색 × 3회 = 9,600

군 9,600

ο 일반사무용품 및운영물품 구입 400,000 × 12월 = 4,800

군 4,800

ο 예산서 및 결산서등 유인 10,700

- 의회제출 예산안 30,000 × 25부 × 4회 = 3,000

군 3,000

- 예산서 30,000 × 35부 × 4회 = 4,200

군 4,200

- 결산서 50,000 × 50부 × 1회 = 2,500

군 2,500

- 지방공기업 재무장부 및 서식 1,000,000 × 1식 = 1,000

군 1,000

ο 하수도관련 서식(안내 및홍보물 등) 제작비

2,000,000 × 4회 = 8,000

군 8,000

ο 자동우편봉합기및 편철 소모품구입 1,000,000 × 4분기 = 4,000

군 4,000

ο 물가정보지·신문 등구입 300,000 × 12월 = 3,600

군 3,600

ο 하수도요금 고지서 구입 60,000 × 4박스 × 12월 = 2,880

군 2,880

ο 개인하수처리시설관리물품 구입 3,000

- 무균채수병 2,000 × 500개 = 1,000

군 1,000

- 오수처리시설 두께측정기, PH측정기소모품 구입

40,000 × 25개 = 1,000

군 1,000

- 개인하수처리시설안내엽서 제작 100 × 10,000매 = 1,000

군 1,000

○위원회 등운영수당 3,750

ο 위원회 참석수당 3,150



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 사무관리비 ●목 : 일반운영비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 기본료(2시간) 100,000 × 7명 × 3회 = 2,100

군 2,100

- 2시간 초과 50,000 × 7명 × 3회 = 1,050

군 1,050

ο 기간제근로자 채용면접 심사수당 100,000 × 2명 × 3회 = 600

군 600

○일·숙직수당 14,430

ο 재택 30,000 × 249일 = 7,470

군 7,470

ο 일직 60,000 × 116일 = 6,960

군 6,960

○피복비(공무직) 150,000 × 5명 ×2회 = 1,500

군 1,500

○급량비 9,600

ο 야간근무자 등 급식비 8,000 × 10명 × 10일 ×12월 = 9,600

군 9,600

공공운영비 2,400 2,400 0

군 2,400

201 일반운영비 2,400 2,400 0

군 2,400

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○청사 무인경비시스템 유지관리용역 200,000 × 12월 = 2,400

군 2,400

맞춤형복지제도시행경비 11,000 12,000 △1,000

군 11,000

201 일반운영비 11,000 12,000 △1,000

군 11,000

04 맞춤형복지제도시행경비 11,000 12,000 △1,000

○맞춤형복지제도 시행경비 11,000

ο 건강검진비(공무원 및 무기계약근로자)

500,000 × 22명 × 1회 = 11,000

군 11,000

지급수수료 61,960 58,040 3,920

군 61,960

201 일반운영비 61,960 58,040 3,920

군 61,960

11 지급수수료 61,960 58,040 3,920

○지급수수료 61,960



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 지급수수료 ●목 : 일반운영비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 지방공기업 경영평가 고객만족도조사 3,500,000 × 1식 = 3,500

군 3,500

ο 나라장터(G2B) 이용수수료 20,000 × 40회 = 800

군 800

ο 지방공기업 예산회계시스템 위탁사업비 수수료

14,000,000 × 1식 = 14,000

군 14,000

ο 2024 회계연도 결산감사용역 수수료 22,000,000 × 1식 = 22,000

군 22,000

ο 2024 회계연도 결산재무제표 작성지원용역 수수료

8,740,000 × 1식 = 8,740

군 8,740

ο 재무회계(유형고정, 재고자산, 배수설비) 유지관리용역수수료

2,640,000 × 3식 = 7,920

군 7,920

ο 2024년계약정보공개시스템 유지관리용역 수수료

5,000,000 × 1식 = 5,000

군 5,000

교육훈련비 4,000 4,000 0

군 4,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

군 4,000

12 교육훈련비 4,000 4,000 0

○위탁교육비 4,000

ο 공무원 위탁교육에 따른 교육경비 200,000 × 17명 × 1회 = 3,400

군 3,400

ο 무기계약근로자위탁교육에 따른교육경비

200,000 × 3명 × 1회 = 600

군 600

임차료 9,756 6,600 3,156

군 9,756

201 일반운영비 9,756 6,600 3,156

군 9,756

13 임차료 9,756 6,600 3,156

○임차료 9,756

ο 복합기 160,000 × 1대 × 12월 = 1,920

군 1,920



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 임차료 ●목 : 일반운영비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 정수기 60,000 × 6대 × 12월 = 4,320

군 4,320

ο 비데 30,000 × 5대 × 12월 = 1,800

군 1,800

ο 복합기(A4, 칼라) 143,000 × 1대 × 12월 = 1,716

군 1,716

공공요금 및 제세 51,880 51,250 630

군 51,880

201 일반운영비 51,880 51,250 630

군 51,880

21 공공요금및제세 51,880 51,250 630

○공공요금및제세 16,280

ο 한국상하수도협회협회비 4,300,000 ×1회 = 4,300

군 4,300

о 자동차세(연납) 1,650

- 승용(짚승용) 200,000 × 4대 = 800

군 800

- 승용(소형전기) 150,000 × 3대 = 450

군 450

- 화물(소형) 100,000 × 2대 = 200

군 200

- 특수(준설차) 100,000 × 2대 = 200

군 200

ο 종합보험료 9,850

- 승용(짚승용) 800,000 × 4대 = 3,200

군 3,200

- 승용(소형전기) 750,000 × 3대 = 2,250

군 2,250

- 화물(소형) 600,000 × 2대 = 1,200

군 1,200

- 특수(준설차) 1,600,000 × 2대 = 3,200

군 3,200

ο 환경개선부담금 120,000 × 2대 × 2회 = 480

군 480

○우편, 통신 요금 35,600

ο 우편요금(일반) 500,000 × 12월 = 6,000

군 6,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 공공요금 및제세 ●목 : 일반운영비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 우편요금(개인하수처리시설우편엽서 및홍보)

400 × 17,000매 = 6,800

군 6,800

ο 우편요금(하수도요금 고지서 발송) 400 × 4,300매 × 12월 = 20,640

군 20,640

о 통신요금 2,160

- 일반전화 및 팩스 30,000 × 2대 × 12월 = 720

군 720

- 텔레비전 30,000 × 4대 × 12월 = 1,440

군 1,440

차량선박비 44,029 44,029 0

군 44,029

201 일반운영비 44,029 44,029 0

군 44,029

22 차량·선박비 44,029 44,029 0

○차량선박비 44,029

ο 승용(짚승용) 4,594,000 × 4대 = 18,376

군 18,376

ο 승용(소형전기) 1,000,000 × 3대 = 3,000

군 3,000

ο 화물(소형) 6,914,000 × 2대 = 13,828

군 13,828

ο 특수(준설차) 4,000,000 × 2대 = 8,000

군 8,000

ο 자동차 정기점검수수료 75,000 × 11대 = 825

군 825

국내여비 24,700 30,540 △5,840

군 24,700

202 여비 24,700 30,540 △5,840

군 24,700

01 국내여비 8,800 14,640 △5,840

○국내여비 8,800

ο 기본업무수행여비 20,000 × 5명 × 4일 × 12월 = 4,800

군 4,800

ο POOL여비 4,000,000 = 4,000

군 4,000

02 월액여비 12,600 12,600 0



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 국내여비 ●목 : 여비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 상시출장 여비 150,000 × 7명 × 12월 = 12,600

군 12,600

05 공무원교육여비 1,800 1,800 0

○국내여비 1,800

ο 공무원 교육 여비 100,000 × 18명 × 1회 = 1,800

군 1,800

08 공무직(무기계약)근로자등여비 1,500 1,500 0

○국내여비 1,500

ο 무기계약근로자교육 여비 500,000 × 3명 × 1회 = 1,500

군 1,500

업무추진비 14,250 13,960 290

군 14,250

203 업무추진비 14,250 13,960 290

군 14,250

01 기관운영업무추진비 3,330 3,320 10

○기관운영업무추진비 3,320,000 × 1.003 = 3,330

군 3,330

02 정원가산업무추진비 1,120 840 280

○정원가산업무추진비 40,000 × 28명 = 1,120

군 1,120

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

○시책추진업무추진비 5,000,000 = 5,000

군 5,000

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 400,000 × 12월 = 4,800

군 4,800

직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

군 1,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

군 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무수행경비 1,200

ο 5급 기관장 100,000 × 1명 × 12월 = 1,200

군 1,200

직급보조비 44,100 33,120 10,980

군 44,100

204 직무수행경비 44,100 33,120 10,980

군 44,100



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 직급보조비 ●목 : 직무수행경비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

02 직급보조비 44,100 33,120 10,980

○직급보조비 44,100

ο 5급 250,000 × 1명 × 12월 = 3,000

군 3,000

ο 6급 185,000 × 6명 × 12월 = 13,320

군 13,320

ο 7급 180,000 × 8명 × 12월 = 17,280

군 17,280

ο 8,9급 175,000 × 5명 × 12월 = 10,500

군 10,500

특정업무경비 21,120 21,120 0

군 21,120

204 직무수행경비 21,120 21,120 0

군 21,120

03 특정업무경비 21,120 21,120 0

○특정업무경비 21,120

ο 공기업 종사업무경비 80,000 × 17명 × 12월 = 16,320

군 16,320

ο 예산 및 결산업무담당 경비 80,000 × 2명 × 12월 = 1,920

군 1,920

ο 경영평가업무담당경비 80,000 × 1명 × 12월 = 960

군 960

ο 하수도 누수탐사관련 업무담당경비 80,000 × 1명 × 12월 = 960

군 960

ο 요금과징담당 경비 80,000 × 1명 × 12월 = 960

군 960

연금지급금 1,860 1,860 0

군 1,860

307 민간이전 1,860 1,860 0

군 1,860

07 연금지급금 1,860 1,860 0

о 공무원재해보상금 1,408,611,000 × 0.132% = 1,860

군 1,860

하수도 사용료위탁징수 165,000 110,000 55,000

군 165,000

317 공기업특별회계간부담금 165,000 110,000 55,000

군 165,000

00 공기업특별회계간부담금 165,000 110,000 55,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 하수도사용료 위탁징수 ●목 : 공기업특별회계간부담금
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○공기업(상수도)특별회계 위탁경비부담금 165,000

о 하수도사용료 수탁업무수행료 5,500,000,000 × 3% = 165,000

군 165,000

(사업)영업외 활동 200,000 200,000 0

군 200,000

전기손익수정손실 200,000 200,000 0

군 200,000

전기손익수정손실(전기손익수정손실) 200,000 200,000 0

군 200,000

802 반환금기타 200,000 200,000 0

군 200,000

14 전기손익수정손실 200,000 200,000 0

○전기손익수정손실 200,000,000 = 200,000

군 200,000

(사업)예비비 2,521,029 140,000 2,381,029

군 2,521,029

(사업)예비비 2,521,029 140,000 2,381,029

군 2,521,029

(사업)예비비/일반 160,000 140,000 20,000

군 160,000

801 예비비 160,000 140,000 20,000

군 160,000

01 일반예비비 160,000 140,000 20,000

ο 예비비 160,000,000 = 160,000

군 160,000

(사업)예비비/재난재해목적 2,361,029 0 2,361,029

군 2,361,029

801 예비비 2,361,029 0 2,361,029

군 2,361,029

02 재해·재난목적예비비 2,361,029 0 2,361,029

○재난재해목적예비비 2,361,029,000 = 2,361,029

군 2,361,029



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 시설개선비(건물) ●목 : 시설비및부대비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

자본예산 32,624,760 20,276,500 12,348,260

국 16,582,800

도 1,743,300

군 9,050,370

기 5,248,290

환경(6)/상하수도·수질 32,624,760 20,276,500 12,348,260

국 16,582,800

도 1,743,300

군 9,050,370

기 5,248,290

(자본)하수도 기본행정 29,940,120 20,084,000 9,856,120

국 16,582,800

도 1,743,300

군 6,365,730

기 5,248,290

(자본)하수처리장관리 18,484,120 6,628,700 11,855,420

국 10,870,000

도 1,279,900

군 2,652,250

기 3,681,970

환경기초시설 시설개선비(건물) 100,000 100,000 0

군 100,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

군 100,000

01 시설비 100,000 100,000 0

○환경기초시설시설개선비 100,000,000 × 1식 = 100,000

군 100,000

하수처리용량 확보를 위한 공법개선 사업/가평외 4개소(구축물) 400,000 500,000 △100,000

군 400,000

401 시설비및부대비 400,000 500,000 △100,000

군 400,000

01 시설비 400,000 500,000 △100,000

○하수처리용량확보를 위한공법개선 사업(가평 외 3개소)

400,000,000 × 1식 = 400,000

군 400,000

환경기초시설 대수선(기계장치) 2,009,460 2,638,100 △628,640

군 467,750

기 1,541,710



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 대수선(기계장치) ●목 : 시설비및부대비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

401 시설비및부대비 2,009,460 2,638,100 △628,640

군 467,750

기 1,541,710

01 시설비 2,009,460 2,638,100 △628,640

○환경기초시설대수선 2,009,460

ο 북면공공하수처리시설 대수선 214,400,000원 = 214,400

군 57,888

기 156,512

ο 삼회공공하수처리시설 대수선 368,000,000원 = 368,000

군 73,600

기 294,400

ο 신천공공하수처리시설 대수선 366,060,000원 = 366,060

군 73,212

기 292,848

ο 운악산소규모하수처리시설 대수선 64,000,000원 = 64,000

군 16,000

기 48,000

ο 은개소규모하수처리시설 대수선 44,000,000원 = 44,000

군 8,800

기 35,200

ο 산유소규모하수처리시설 대수선 40,500,000원 = 40,500

군 10,125

기 30,375

ο 설곡소규모하수처리시설 대수선 19,600,000원 = 19,600

군 4,900

기 14,700

ο 마일소규모하수처리시설 대수선 227,900,000원 = 227,900

군 56,975

기 170,925

ο 분뇨처리시설 대수선 665,000,000원 = 665,000

군 166,250

기 498,750

환경기초시설 대수선/자체(기계장치) 60,000 60,000 0

군 60,000

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

군 60,000

01 시설비 60,000 60,000 0



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 대수선/자체(기계장치) ●목 :

시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○환경기초시설대수선(자체) 60,000,000 = 60,000

군 60,000

TOC수질자동측정감시장치 설치(7개소) 0 330,400 △330,400

401 시설비및부대비 0 330,400 △330,400

01 시설비 0 330,400 △330,400

농어촌 마을하수도 정비/위탁사업(비가동설비자산-건설중인자산) 8,051,660 1,647,200 6,404,460

국 6,684,000

도 687,200

군 41,600

기 638,860

403 자치단체등자본이전 8,051,660 1,647,200 6,404,460

국 6,684,000

도 687,200

군 41,600

기 638,860

02 공기관등에대한위탁사업비 8,051,660 1,647,200 6,404,460

○농어촌 마을하수도 정비 8,051,660

ο 운악,상판 하수관로 정비사업 694,000,000 = 694,000

국 486,000

도 41,600

군 41,600

기 124,800

ο 봉수 소규모공공하수처리시설 설치사업 7,357,660,000 = 7,357,660

국 6,198,000

도 645,600

기 514,060

환경기초시설 건설/위탁사업(비가동설비자산-건설중인 자산) 7,863,000 1,353,000 6,510,000

국 4,186,000

도 592,700

군 1,582,900

기 1,501,400

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

군 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○토지보상금 감정평가 수수료 4,000,000 = 4,000

군 4,000

403 자치단체등자본이전 7,859,000 1,353,000 6,506,000

국 4,186,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 건설/위탁사업(비가동설비자산건설중인

자산) ●목 : 자치단체등자본이전

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

도 592,700

군 1,578,900

기 1,501,400

02 공기관등에대한위탁사업비 7,859,000 1,353,000 6,506,000

○환경기초시설건설 7,859,000

ο(하수처리장확충)현리공공하수처리시설 증설사업(1차)

3,058,000,000 = 3,058,000

국 1,639,000

도 141,900

군 1,128,100

기 149,000

ο(하수처리장확충)산유공공하수처리시설 증설사업(1차)

143,000,000 = 143,000

국 100,000

도 8,600

군 8,600

기 25,800

ο(하수처리장확충)청평공공하수처리시설 증설사업(2차)

1,536,000,000 = 1,536,000

국 1,075,000

도 92,200

군 92,200

기 276,600

ο(하수처리장확충)천안공공하수처리시설 증설사업(1차)

1,204,000,000 = 1,204,000

국 843,000

도 72,200

군 72,200

기 216,600

ο(하수처리장확충)신천공공하수처리시설 증설사업(2차)

1,460,000,000 = 1,460,000

국 254,000

도 241,200

군 241,200

기 723,600



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 건설/위탁사업(비가동설비자산건설중인

자산) ●목 : 자치단체등자본이전

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο(하수처리장확충)호명공공하수처리시설 증설사업(1차)

458,000,000 = 458,000

국 275,000

도 36,600

군 36,600

기 109,800

(자본)하수관거 관리 9,811,000 13,305,300 △3,494,300

국 5,712,800

도 13,400

군 2,518,480

기 1,566,320

하수관로 정비사업 및 유지관리사업(구축물) 1,305,000 1,137,700 167,300

국 242,800

도 13,400

군 951,480

기 97,320

401 시설비및부대비 1,305,000 1,137,700 167,300

국 242,800

도 13,400

군 951,480

기 97,320

01 시설비 1,305,000 1,137,700 167,300

○하수관로 정비사업 및 유지관리사업 900,000

ο 하수관로 정비 및설치사업 400,000,000 × 1식 = 400,000

군 400,000

ο 청평면 대성리 산244번지 일원오수관로 설치공사(2공구)

100,000,000 × 1식 = 100,000

군 100,000

ο 농어촌도로 상204호선 오수관로 설치공사(2구간)

400,000,000 × 1식 = 400,000

군 400,000

○하수관로 정비 405,000

ο 조종면 노후관로정비사업 167,000,000 × 1식 = 167,000

국 100,000

도 13,400

군 13,400

기 40,200



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수관거관리 ●세부사업 : 하수관로정비사업및 유지관리사업(구축물) ●목 :

시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 가평읍 노후하수관로 정밀조사(2차) 238,000,000 × 1식 = 238,000

국 142,800

군 38,080

기 57,120

공공측량성과심사용역(소프트웨어) 100,000 100,000 0

군 100,000

405 자산취득비 100,000 100,000 0

군 100,000

11 정보화시스템취득비 100,000 100,000 0

○공공측량성과심사 용역 100,000,000 = 100,000

군 100,000

하수관로 정비/위탁사업(비가동설비자산-건설중인 자산) 8,406,000 12,067,600 △3,661,600

국 5,470,000

군 1,467,000

기 1,469,000

403 자치단체등자본이전 8,406,000 12,067,600 △3,661,600

국 5,470,000

군 1,467,000

기 1,469,000

02 공기관등에대한위탁사업비 8,406,000 12,067,600 △3,661,600

○하수관로 정비 8,406,000

ο 청평,설악 하수관로 정비사업 1,906,000,000 = 1,906,000

국 1,334,000

군 228,800

기 343,200

ο 현리,산유 하수관로 정비사업 1,854,000,000 = 1,854,000

국 1,298,000

군 375,000

기 181,000

ο 북면 하수관로 정비사업(2단계) 1,800,000,000 = 1,800,000

국 1,260,000

군 216,000

기 324,000

ο 가평읍 하수관로정비사업 540,000,000 = 540,000

국 378,000

군 64,800

기 97,200



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수관거관리 ●세부사업 : 하수관로정비/위탁사업(비가동설비자산건설중인 자산)

●목 : 자치단체등자본이전

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

ο 북면,설악면,상면 노후하수관로 정비사업 817,000,000 = 817,000

국 372,000

군 318,000

기 127,000

ο 청평면 노후하수관로 정비사업 656,000,000 = 656,000

국 328,000

군 131,200

기 196,800

ο 설악면 하수관로정비사업 833,000,000 = 833,000

국 500,000

군 133,200

기 199,800

(자본)펌프장 관리 145,000 150,000 △5,000

군 145,000

중계펌프시설 개선(구축물) 145,000 150,000 △5,000

군 145,000

401 시설비및부대비 145,000 150,000 △5,000

군 145,000

01 시설비 145,000 150,000 △5,000

○노후 중계펌프시설 개선

6,500,000×10대+10,000,000×5개소 = 115,000

군 115,000

○중계펌프시설대수선 30,000,000×1식 = 30,000

군 30,000

(자본)기후변화 대응 사업 1,500,000 0 1,500,000

도 450,000

군 1,050,000

클린쿨링로드 조성사업(구축물) 1,500,000 0 1,500,000

도 450,000

군 1,050,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

도 450,000

군 1,050,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○클린쿨링로드조성사업 1,500,000,000 = 1,500,000

도 450,000

군 1,050,000

(자본)행정운영활동 2,500 2,500 0



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)행정운영활동 ●단위사업 : (자본)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 기본경비(공기구 비품) ●목 : 자산취득비
(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

군 2,500

(자본)일반행정 운영관리 2,500 2,500 0

군 2,500

기본경비(공기구 비품) 2,500 2,500 0

군 2,500

405 자산취득비 2,500 2,500 0

군 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 2,500 0

○사무실 비품구입 2,500,000 × 1식 = 2,500

군 2,500

(자본)예비비 2,682,140 190,000 2,492,140

군 2,682,140

(자본)예비비 2,682,140 190,000 2,492,140

군 2,682,140

예비비(일반) 300,000 190,000 110,000

군 300,000

801 예비비 300,000 190,000 110,000

군 300,000

01 일반예비비 300,000 190,000 110,000

ο 예비비 300,000,000 = 300,000

군 300,000

(자본)예비비/재난재해목적 2,382,140 0 2,382,140

군 2,382,140

801 예비비 2,382,140 0 2,382,140

군 2,382,140

02 재해·재난목적예비비 2,382,140 0 2,382,140

○재난재해목적예비비 2,382,140,000 = 2,382,140

군 2,382,140


